
UCHWAŁA NR VI.92.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 08 września 2015 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Aktywny Senior - aktywna 
społeczność”  w ramach programu „Działaj Lokalnie”  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca               
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) Rada Miejska                          
w Tłuszczu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „ Aktywny Senior - aktywna społeczność„                       

w ramach programu „Działaj Lokalnie”. 
2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowany ze środków Polsko- 

Amerykańskiej Fundacji Wolności. 
 

§ 2 
1. Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tłuszczu w terminie od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.12.2015 r. 
2. Wartość projektu ogółem na 2015 rok wynosi:  2 200,00 zł (w tym wkład własny gminy 

wynosi: 200,00 zł). 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr VI.92.2015 w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.„ Aktywny 

Senior - aktywna społeczność” w ramach programu „Działaj Lokalnie” 

 

Projekt „Aktywny Senior - aktywna społeczność” będzie skierowany do 80 słuchaczy UTW 

(osoby po pięćdziesiątym roku życia) oraz do całej społeczności lokalnej gminy Tłuszcz 

zainteresowanej wykładami edukacyjnymi oraz marszem Nordic - Walking w okresie 

realizacji oferty tj. 01.09.2015 do 31.12.2015 r. 

 


